
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 29  

I  I  S - I P S I A - I T I “ Ezio Alett i” T r e b i s a c c e ( C S ) 
 

I P S C T    O r i o l o ( C S ) 

TREBISACCE - TECNICO: CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE: SERVIZI SOCIO SANITARI – SERVIZI ENOGASTRONOMIA 

(ANCHE SERALE) 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO - PROFESSIONALE: SERVIZI COMMERCIALI 

 
CAF 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:   Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per conferimento incarico professionale 

ESPERTO   PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO CON PRIORITA’ AL 

PERSONALE INTERNO. Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 

13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia”. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 10.8.1 Dotazioni tecnologiche e 

laboratori - sotto Azione 10.8.1.B3 Sviluppo di una didattica innovativa e laboratoriale 

attraverso attrezzature eco-sostenibili, green e innovative. Titolo progetto: Laboratori 

green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo CUP: C54D23000650006 

Codice progetto:10.8.1.B3-FESRPON-CL-2023-18 

 

 

 

 

 
 

ALL’ALBO PRETORIO                                           

ALL’ AMMINISTRAZIONE  

TRASPARENTE 

 AGLI ATTI 

 





                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO 

 

l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 5940 del 11/07/2023  per la  selezione 

della figura professionale ESPERTO  PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO  CON 

PRIORITA’ AL PERSONALE INTERNO Titolo progetto: Laboratori green, sostenibile 

innovativi per le scuole del secondo ciclo CUP: C54D23000650006 Codice 

progetto:10.8.1.B3-FESRPON-CL-2023-18; 

 

VISTA 

 

la domanda pervenuta 

 

VISTO 

 

il verbale della commissione per la valutazione della domanda pervenuta prot. n. 6075 

del 26/07/2023; 

  

  

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alla figura professionale di  

ESPERTO PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO CON PRIORITA’ AL PERSONALE INTERNO ,  

Titolo progetto: Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo CUP: 

C54D23000650006 Codice progetto:10.8.1.B3-FESRPON-CL-2023-18 

 

INCARICO PROFESSIONALE DI  PROGETTISTA  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

PASCALI LUCA    80 

 

L'incarico sarà conferito, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 

utilizzando come ordine di priorità il personale interno all’Istituzione scolastica. 

 

Avverso il presente decreto si può proporre reclamo entro 5  giorni dalla data odierna, trascorsi i 

quali, la graduatoria diviene definitiva. 

 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 
 


		2023-07-26T13:15:09+0200
	ALFONSO COSTANZA




